
AK ČR 05. 03. 2025 14:42:29

PŘÍMÉ PLATBY, PODMÍNĚNOST A ENVIRONMENTÁLNÍ OPATŘENÍ V JEDNOTNÉ
ŽÁDOSTI O PLATBU V ROCE 2025
16. 01. 2025

Na webináře jste zváni jménem Ministerstva zemědělství. 

Termíny konání: 5., 11., 25. února a 4., 18. března 2025 vždy od 9:00 hodin, předpokládaný rozsah 2
hodiny. 
Registrace  na  webinář  je  možná  nejpozději  2  pracovní  dny  před  termínem  webináře  nebo  do
vyčerpání kapacity. 
Webináře budou probíhat v MS Teams, není potřeba stahovat žádné doplňky.
Odkaz na připojení k webináři spolu s jednoduchým návodem Vám bude zaslán na e-mail zadaný při
registraci 1 pracovní den před konáním webináře. 

Program: 

Zahájení
Podmínky poskytování plateb a podání jednotné žádosti pro: 

Přímé platby 
Režimy pro klima a životní prostředí (Ekoplatba) 
Podmíněnost (Cross Compliance - CC) 
Agroenvironmentálně-klimatické opatření 
opatření Ekologické zemědělství 
oblasti s přírodními omezeními (ANC)
oblasti Natura 2000 na zemědělské půdě 
opatření Dobré životní podmínky zvířat 
opatření Zvýšení obranyschopnosti v chovu prasat vakcinací
opatření Zalesňování zemědělské půdy 
opatření Agrolesnictví 
Lesnicko-environmentální opatření 

Ostatní, dotazy, závěr 

Pořadí témat se může změnit. Přednáší gestoři jednotlivých operací z MZe. 

Organizační  pokyny:  Účast  na webináři  je  bezplatná,  v  případě zájmu o účast  se registrujte  na
https://agronavigator.cz/kalendar-akci/dotace 

Pozvánka ke stažení 

Kontakt na organizačního garanta:
Ústav zemědělské ekonomiky a informací

Lenka Langová, Ing. Pavla Hanzíková
Tel: 222 000 167, 222 000 234

E-mail: langova.lenka@uzei.cz, hanzikova.pavla@uzei.cz 

https://agronavigator.cz/kalendar-akci/dotace
https://www.akcr.cz/data_ak/25/p/PJZpozv2025.pdf
https://www.akcr.cz/data_ak/25/p/PJZpozv2025.pdf
mailto:langova.lenka@uzei.cz
mailto:hanzikova.pavla@uzei.cz

